
令和４年４月１１日

太田市立宝泉中学校

保 護 者 様

太 田 市 立 宝 泉 中 学 校

校 長 竹 澤 昭 吾

PT A会 長 新 井 慎 一

授 業 参 観 ・ 懇 談 会 の 開 催 に つ い て

さわやかな陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症防止対策を踏まえ、下記の通り学年別に開催いたしま

す。つきましては、ご多忙の折りとは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上

げます。

記

１ 期 日 令和４年４月２６日（火） 第２学年

２７日（水） 第３学年

５月 ２日（月） 第１学年及び６・７組

２ 日 程 授業参観 １３：４５ ～ １４：３５ (５校時、各教室等）

懇談会 １４：５０～１５:３０

１年 学級懇談会 （各教室）

２年 学級懇談会 （各教室）

３年 学年懇談会 （体育館）

６・７組 学級懇談会 (各教室)

※３年生の懇談会は、主に修学旅行事前説明と進路についてです。

３ 授業参観会場

1年生 Ａ棟 ４階

２年生 Ａ棟 ２階

３年生 Ａ棟 3階

６・７組 Ａ棟 １階

＊ 今回は、授業は各担任が行います。教科によりＢ棟等になる場合があります。授業の詳細に

ついては、学年通信等でご連絡申し上げます。

４ その他

○新型コロナウィルス感染症対策のためマスクの着用をお願いいたします。

○上履きのご用意をお願いします。

○駐車場は、宝泉スポーツ広場北側駐車場をご利用ください。

〇スポーツ広場北の信号脇の駐車場は私有地です。絶対に駐車しないでください。

○当日は生徒用玄関よりお入りください。

〇３年生の修学旅行（6/14～16）について、今回の懇談会で事前説明をします。

○ＰＴＡ総会は書面総会にて代替いたします。また、ＰＴＡ歓送迎会はコロナウィルス感染症対策

により中止といたします。


